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28 Декември 2022 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.16 
 

1.  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за финансиско учество во реализација на Проектот-

Поголема конкурентност на Пелагонискиот регион преку инвестиции во 
локалната патна инфраструктура  (Реконструкција на патната инфраструктура 

на улиците „4 ти јули“, Милан Думов и Наум Божиновски)" 

 
    Се објавува Одлука за финансиско учество во реализација на Проектот-
Поголема конкурентност на Пелагонискиот регион преку инвестиции во 
локалната патна инфраструктура  (Реконструкција на патната инфраструктура 
на улиците „4 ти јули“, Милан Думов и Наум Божиновски)", што Советот на 
Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на  28.12.2022 година. 
 
 
Бр.09-3160/1                                                                                   Градоначалник 
28.12.2022 година                                                                    Јован Тозиевски с.р. 
Р е с е н 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен Весник на РМ“ бр. 05/02) и член 23 став 1 точка  47 од Статутот на 
Општина Ресен ("Службен Гласник на Општина Ресен" бр.7/10, 13/13, 8/15, 
11/15 и 10/21), Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден 
28.12.2022 година ја донесе следната  
 
 

О Д Л У К А 
За финансиско учество во реализација на Проектот-Поголема конкурентност на 

Пелагонискиот регион преку инвестиции во локалната патна инфраструктура  
(Реконструкција на патната инфраструктура на улиците „4 ти јули“, Милан 

Думов и Наум Божиновски)" 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува и се дава согласност на намената на 

инвестицијата за проектот " Поголема конкурентност на Пелагонискиот регион 
преку инвестиции во локалната патна инфраструктура (Реконструкција на 
патната инфраструктура на улиците „4 ти јули“, „Милан Думов“ и „Наум 
Божиновски“). 

 
Член 2 

Вкупниот износ на проектот изнесува 6.226.033,00 денари со ДДВ. 
Општина Ресен за реализацијата на проектот ќе кофинансира финансиски 
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28 Декември 2022 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.16 
 

средства во висина од 826.033,00 денари, а средствата ќе бидат обезбедени 
од Буџетот на Општина Ресен. 

 
Член 3 

 Проектот  преку Центарот за развој на Пелагониски плански регион се 
поднесува( аплицира) до Бирото за регионален развој за користење на 
средства за финансирање на проекти за развој на планските региони од 
Програмата за рамномерен регионален развој 2023/2024 година. 

 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила  од денот на објавување во "Службен 

Гласник на Општина Ресен" .  
 

СОВЕТ   НА   ОПШТИНА  РЕСЕН 
 

 
БР. 08-3106/4                                                    Претседател           
28.12.2022 година                                 Ирена Стрезовска Кукуловска с.р. 
Ресен 
 
 
2.  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката за прифаќање на донација на противпожарно 
моторно возило   

 
 

    Се објавува Одлуката за прифаќање на донација на противпожарно 
моторно возило  , што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата 
одржана на  28.12.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр.09-3160/2                                                                                  Градоначалник 
28.12.2022 година                                                                   Јован Тозиевски с.р. 
Р е с е н 
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28 Декември 2022 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.16 
 

Врз основа на член 98 став 3 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
Гласник на Општината Ресен бр.07/10, 13/2013,8/15 11/15 и 10/21 ) и чл.4,6,7 и 
11 од Законот за донации и за спонзорства за јавните дејности 
(47/2006,86/2008, 51/2011,28/14 и 153/15) Советот на Општина Ресен на 
седницата одржана на ден  28.12.2022 година, донесе 

 
 
 

О Д Л У К A 
за прифаќање на донација на противпожарно моторно возило   

 
 

 
Член 1 

 
 Со оваа одлука се прифаќа донацијата на половно противпожарно 

моторно возило марка  MERCEDES  1222  AF 36,број на шасија  WDB 615 264-
15-296 869 ,сопственост на Општина Свети Стефан Гиндерсдорф, Р.Австрија.    
 

Член 2 
 

 Донираното возило во член 1, се прифаќа од страна на Општина Ресен, 
која е  примател на донацијата, заради остварување на дејност од јавен 
интерес , противпожарна заштита на територијата на Општина Ресен. 
  
                                                              Член 3 
 

 Примателот на донацијата за примената донација нема да прави 
никакви противисполнувања кон давателот на донацијата.   
 
                                                              Член 4 
 

 Донираното противпожарното моторно возило ќе биде заведено во 
евиденција на движни ствари во сопственост на општината.  

 
                                                              Член 5 
 
      Оваа Одлука влегува во сила со денот објавување во  Службен Гласник на 
Општина Ресен. 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 
 
 

Бр.08- 3106/5                                                                          Претседател   
28.12.2022година                                               Ирена Стрезовска Кукуловска с.р. 
Ресен 
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28 Декември 2022 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.16 
 

3.  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот по Збирниот извештај за проценетата штета од 

природна непогода – земјотрес на територијата на Општина Ресен  
во 2022 година 

 
    Се објавува Заклучокот по Збирниот извештај за проценетата штета од 
природна непогода – земјотрес на територијата на Општина Ресен во 2022 
година, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на  
28.12.2022 година. 
 
Бр.09-3160/3                                                                                 Градоначалник 
28.12.2022 година                                                                    Јован Тозиевски с.р. 
Р е с е н 

 

      Врз основа на член 83  од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник 
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 11/2015 и 10/2021) Советот на 
Општина Ресен на седницата одржана на 28.12.2022 година, откако го разгледа 
Збирниот извештај за проценетата штета од природна непогода-земјотрес на 
територијата на Општина Ресен во 2022 година, го донесе следниот 
  

 
З А К Л У Ч О К 

 
 

1.  Се усвојува Заклучокот по Збирниот извештај за проценетата штета од 

природна непогода-земјотрес на територијата на Општина Ресен во 2022 

година. 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

Бр.08-3106/6                                                                             Претседател 
28.12.2022 година                                              Ирена Стрезовска Кукуловска с.р. 
Ресен 
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28 Декември 2022 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.16 
 

4.  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

  

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Буџетот на Општина Ресен за 2023 година 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

     Се објавува Буџетот на Општина Ресен за 2023 година, што Советот на 
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на  28.12.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр.09-3160/4                                                                                    Градоначалник 
28.12.2022 година                                                                     Јован Тозиевски с.р. 
Р е с е н 
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                             Депозит                                                                    8.943.885 
Odliv 

B   U   X   E   T

na Op{tina

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002 година)  и член 28 
став 1 од Законот за финансираœе на единиците за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.61/2004, 
96/2004,67/2007,156/2009,47/2011,192/2015,209/2018,244/2019,53/2021,77/2021 и 150/2021), Советот на Општина Ресен 

на 22-та седница, оддржана   на    28.12.2022 година, донесе:

2023RESEN za

342.533.970

56.400.000

13.247.646

5.880.000

192.385.000

50.302.837

24.318.487

359.627.855

358.627.855

1.000.000

-17.093.885

17.093.885

20.093.885

11.150.000

0 

3.000.000

3.000.000

1. Op{t del 

I. Vkupni prihodi

Dano~ni prihodi

Nedano~ni prihodi

Kapitalni prihodi

Prihodi od dotacii

Prihodi od transferi

Prihodi od donacii 

Vkupni rashodiII. 

Od utvrdeni nameni

Rashodi od rezervi 

III. Deficit 

IV. Finansirawe

Priliv 

Doma{.zadol`uvawa

Stranski zaemi 

Otplata na glavnica 

^len 1

Buxetot na Op{tinata RESEN za 2023 godina, se sostoi od :

^len 2

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodite

po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva :

6



Nivo na:  Stavka

BILANS NA PRIHODI

349.393.115 362.627.85511.150.00024.318.487192.385.0009.988.000124.786.368

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti

Vkupni prihodi

71 DANO^NI PRIHODI 56.400.000 0 0 0 055.598.800 56.400.000

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 04.100.000 0 0 04.100.000 4.100.000

713 Danoci na imot 024.000.000 0 0 023.200.000 24.000.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 028.000.000 0 0 027.898.800 28.000.000

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 0300.000 0 0 0400.000 300.000

72 NEDANO^NI PRIHODI 3.259.646 9.988.000 0 0 013.057.368 13.247.646

722 Globi, sudski i administrativni taksi 01.200.000 0 0 01.210.000 1.200.000

723 Taksi i nadomestoci 0100.000 9.626.000 0 08.584.000 9.726.000

724 Drugi vladini uslugi 00 0 0 0100.000 0

725 Drugi nedano~ni prihodi 01.959.646 362.000 0 03.163.368 2.321.646

73 KAPITALNI PRIHODI 5.880.000 0 0 0 06.228.827 5.880.000

731 Proda`ba na kapitalni sredstva 030.000 0 0 030.000 30.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 05.850.000 0 0 06.198.827 5.850.000

74 TRANSFERI I DONACII 59.246.722 0 192.385.000 24.318.487 0274.508.120 275.950.209

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 059.246.722 0 192.385.000 0240.609.546 251.631.722

742 Donacii od stranstvo 00 0 0 23.068.48732.465.574 23.068.487

744 Tekovni donacii 00 0 0 1.250.0001.433.000 1.250.000

75 DOMA{NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 11.150.0000 11.150.000

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 11.150.0000 0 0 00 11.150.000

1
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BILANS NA RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

362.627.855192.385.000 11.150.00024.318.487124.786.368349.393.115 9.988.000

00 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

51.419.84440 PLATI I NADOMESTOCI 197.161.201 0 164.578.088 0 0 215.997.932

401 Osnovni plati 138.158.319 34.120.755 0 117.848.252 0 0 151.969.007

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 55.052.882 12.864.089 0 46.069.836 0 0 58.933.925

404 Nadomestoci 3.950.000 4.435.000 0 660.000 0 0 5.095.000

1.000.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 700.000 0 0 0 0 1.000.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600.000 900.000 0 0 0 0 900.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

27.917.40042 STOKI I USLUGI 85.037.476 8.093.000 26.231.912 8.228.985 158.464 70.629.761

420 Patni i dnevni rashodi 2.275.842 620.000 228.000 40.000 722.430 0 1.610.430

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 33.997.769 10.825.000 1.097.000 16.875.232 326.900 0 29.124.132

423 Materijali i siten inventar 7.692.677 1.395.000 4.641.000 1.430.000 797.940 0 8.263.940

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 15.746.784 4.405.000 792.500 2.586.680 397.742 0 8.181.922

425 Dogovorni uslugi 13.543.625 2.725.000 676.500 4.950.000 2.844.884 110.691 11.307.075

426 Drugi tekovni rashodi 7.742.150 5.247.400 358.000 350.000 1.066.900 47.773 7.070.073

427 Privremeni vrabotuvawa 4.038.629 2.700.000 300.000 0 2.072.189 0 5.072.189

100.00045 KAMATNI PLA]AWA 100.000 0 0 0 0 100.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

13.095.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 9.707.788 120.000 1.485.000 450.000 0 15.150.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.145.000 1.085.000 0 0 0 0 1.085.000

464 Razni transferi 8.562.788 12.010.000 120.000 1.485.000 450.000 0 14.065.000

810.00047 SOCIJALNI BENEFICII 660.000 0 0 0 0 810.000

471 Socijalni nadomestoci 660.000 810.000 0 0 0 0 810.000

27.444.12448 KAPITALNI RASHODI 52.925.916 1.775.000 90.000 15.639.502 10.991.536 55.940.162

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 6.602.272 1.370.000 317.000 60.000 5.735.460 3.696.525 11.178.985

482 Drugi grade`ni objekti 38.571.896 23.514.124 0 0 6.422.623 4.741.536 34.678.283

483 Kupuvawe na mebel 127.000 60.000 45.000 0 0 0 105.000

1
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485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 32.000 2.500.000 33.000 30.000 0 0 2.563.000

486 Kupuvawe na vozila 7.592.748 0 1.380.000 0 3.481.419 2.553.475 7.414.894

3.000.00049 OTPLATA NA GLAVNICA 3.100.734 0 0 0 0 3.000.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 3.100.734 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

2
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

55.940.16290.000 10.991.53615.639.50227.444.12452.925.916 1.775.000

27.444.12448 KAPITALNI RASHODI 52.925.916 1.775.000 90.000 15.639.502 10.991.536 55.940.162

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.370.0006.602.272 317.000 60.000 5.735.460 3.696.525 11.178.985

482 Drugi grade`ni objekti 23.514.12438.571.896 0 0 6.422.623 4.741.536 34.678.283

483 Kupuvawe na mebel 60.000127.000 45.000 0 0 0 105.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.500.00032.000 33.000 30.000 0 0 2.563.000

486 Kupuvawe na vozila 07.592.748 1.380.000 0 3.481.419 2.553.475 7.414.894

1
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

306.687.693192.295.000 158.4648.678.98597.342.244296.467.199 8.213.000

00 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

51.419.84440 PLATI I NADOMESTOCI 197.161.201 0 164.578.088 0 0 215.997.932

401 Osnovni plati 138.158.319 34.120.755 0 117.848.252 0 0 151.969.007

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 55.052.882 12.864.089 0 46.069.836 0 0 58.933.925

404 Nadomestoci 3.950.000 4.435.000 0 660.000 0 0 5.095.000

1.000.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 700.000 0 0 0 0 1.000.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600.000 900.000 0 0 0 0 900.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

27.917.40042 STOKI I USLUGI 85.037.476 8.093.000 26.231.912 8.228.985 158.464 70.629.761

420 Patni i dnevni rashodi 2.275.842 620.000 228.000 40.000 722.430 0 1.610.430

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 33.997.769 10.825.000 1.097.000 16.875.232 326.900 0 29.124.132

423 Materijali i siten inventar 7.692.677 1.395.000 4.641.000 1.430.000 797.940 0 8.263.940

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 15.746.784 4.405.000 792.500 2.586.680 397.742 0 8.181.922

425 Dogovorni uslugi 13.543.625 2.725.000 676.500 4.950.000 2.844.884 110.691 11.307.075

426 Drugi tekovni rashodi 7.742.150 5.247.400 358.000 350.000 1.066.900 47.773 7.070.073

427 Privremeni vrabotuvawa 4.038.629 2.700.000 300.000 0 2.072.189 0 5.072.189

100.00045 KAMATNI PLA]AWA 100.000 0 0 0 0 100.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

13.095.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 9.707.788 120.000 1.485.000 450.000 0 15.150.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.145.000 1.085.000 0 0 0 0 1.085.000

464 Razni transferi 8.562.788 12.010.000 120.000 1.485.000 450.000 0 14.065.000

810.00047 SOCIJALNI BENEFICII 660.000 0 0 0 0 810.000

471 Socijalni nadomestoci 660.000 810.000 0 0 0 0 810.000

3.000.00049 OTPLATA NA GLAVNICA 3.100.734 0 0 0 0 3.000.000

1
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493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 3.100.734 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

2
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Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS

Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

362.627.855124.786.368 9.988.000 192.385.000 24.318.487 11.150.000

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 79.789.844 0 0 0 0 79.789.844

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 79.789.844 0 0 0 0 79.789.844

OP[TI USLUGI7013 0 0 0 0 0 0

702 ODBRANA 60.000 0 0 0 0 60.000

CIVILNA ODBRANA7022 60.000 0 0 0 0 60.000

703 JAVEN RED I MIR 1.665.000 0 6.000.000 0 0 7.665.000

PROTIVPO@ARNI USLUGI7032 1.665.000 0 6.000.000 0 0 7.665.000

704 EKONOMSKI RABOTI 17.330.924 0 0 0 0 17.330.924

OP[TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO
TRUDOT

7041 0 0 0 0 0 0

RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO7044 5.130.000 0 0 0 0 5.130.000

TRANSPORT7045 12.170.924 0 0 0 0 12.170.924

OSTANATI INDUSTRII7047 30.000 0 0 0 0 30.000

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 4.060.000 0 0 8.205.636 0 12.265.636

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 50.000 0 0 0 0 50.000

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 630.000 0 0 0 0 630.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 3.380.000 0 0 8.205.636 0 11.585.636

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 18.430.600 0 0 14.662.851 11.150.000 44.243.451

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 3.687.400 0 0 14.662.851 11.150.000 29.500.251

VODOSNABDUVAWE7063 1.160.000 0 0 0 0 1.160.000

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 13.083.200 0 0 0 0 13.083.200

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 500.000 0 0 0 0 500.000

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 3.010.000 250.000 4.230.000 1.250.000 0 8.740.000

SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI7081 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

USLUGI ZA KULTURA7082 1.410.000 250.000 4.230.000 1.250.000 0 7.140.000

709 OBRAZOVANIE 250.000 8.053.000 182.155.000 200.000 0 190.658.000
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Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS

Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

362.627.855124.786.368 9.988.000 192.385.000 24.318.487 11.150.000

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 250.000 5.926.000 146.155.000 0 0 152.331.000

SREDNO OBRAZOVANIE7092 0 2.127.000 36.000.000 200.000 0 38.327.000

710 SOCIJALNA ZA[TITA 190.000 1.685.000 0 0 0 1.875.000

DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA7109 190.000 1.685.000 0 0 0 1.875.000

2
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Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

362.627.85511.150.000124.786.368 9.988.000 192.385.000 24.318.487

0 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB0 0 0 0 0 0 0

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

79.789.844 0 0 0 0 79.789.844

SOVET NA OP{TINAA00 4.594.000 0 0 0 0 4.594.000

GRADONA^ALNIKD00 2.142.620 0 0 0 0 2.142.620

MESNA SAMOUPRAVAD10 15.000 0 0 0 0 15.000

MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI)DA0 60.000 0 0 0 0 60.000

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 72.608.224 0 0 0 0 72.608.224

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 370.000 0 0 0 0 370.000

7013 OP[TI USLUGI 0 0 0 0 0 0

PREKUGRANI^NA SORABOTKAMB0 0 0 0 0 0 0

7022 CIVILNA ODBRANA 60.000 0 0 0 0 60.000

ZA[TITA I SPASUVAWEQ00 60.000 0 0 0 0 60.000

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 1.665.000 0 6.000.000 0 0 7.665.000

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 1.665.000 0 6.000.000 0 0 7.665.000

PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI)WA0 0 0 0 0 0 0

7041 OP[TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO
TRUDOT

0 0 0 0 0 0

IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTIGA0 0 0 0 0 0 0

7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO 5.130.000 0 0 0 0 5.130.000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TEF20 860.000 0 0 0 0 860.000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)FA0 4.270.000 0 0 0 0 4.270.000

7045 TRANSPORT 12.170.924 0 0 0 0 12.170.924

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 10.420.924 0 0 0 0 10.420.924

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF0 250.000 0 0 0 0 250.000

7047 OSTANATI INDUSTRII 30.000 0 0 0 0 30.000

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG20 30.000 0 0 0 0 30.000

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 50.000 0 0 0 0 50.000

JAVNA ^ISTOTAJ40 50.000 0 0 0 0 50.000

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 630.000 0 0 0 0 630.000

1
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Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

362.627.85511.150.000124.786.368 9.988.000 192.385.000 24.318.487

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI

JI0 630.000 0 0 0 0 630.000

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 3.380.000 0 0 8.205.636 0 11.585.636

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 40.000 0 0 0 0 40.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 240.000 0 0 5.320.776 0 5.560.776

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI
RASHODI)

RA0 3.100.000 0 0 2.884.860 0 5.984.860

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 3.687.400 0 0 14.662.851 11.150.000 29.500.251

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 1.210.000 0 0 0 0 1.210.000

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JAF30 15.000 0 0 222.479 158464 395.943

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI
TRO[OCI)

FD0 240.000 0 0 6.422.623 4741536 11.404.159

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 1.082.400 0 0 439.200 0 1.521.600

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD0 340.000 0 0 7.578.549 6250000 14.168.549

ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ00 100.000 0 0 0 0 100.000

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 700.000 0 0 0 0 700.000

7063 VODOSNABDUVAWE 1.160.000 0 0 0 0 1.160.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 1.160.000 0 0 0 0 1.160.000

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 13.083.200 0 0 0 0 13.083.200

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 8.080.000 0 0 0 0 8.080.000

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA0 5.003.200 0 0 0 0 5.003.200

7066 DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA 500.000 0 0 0 0 500.000

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 500.000 0 0 0 0 500.000

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

SPORT I REKREACIJAL00 700.000 0 0 0 0 700.000

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 900.000 0 0 0 0 900.000

7082 USLUGI ZA KULTURA 1.410.000 250.000 4.230.000 1.250.000 0 7.140.000

BIBLIOTEKARSTVOK10 0 0 260.000 0 0 260.000

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK20 0 250.000 3.670.000 0 0 3.920.000

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK30 0 0 300.000 0 0 300.000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 1.410.000 0 0 1.250.000 0 2.660.000

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 250.000 5.926.000 146.155.000 0 0 152.331.000

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 250.000 795.000 126.945.000 0 0 127.990.000

DETSKI GRADINKIV10 0 5.131.000 19.210.000 0 0 24.341.000

2
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Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

362.627.85511.150.000124.786.368 9.988.000 192.385.000 24.318.487

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 0 2.127.000 36.000.000 200.000 0 38.327.000

SREDNO OBRAZOVANIEN20 0 2.127.000 36.000.000 200.000 0 38.327.000

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 190.000 1.685.000 0 0 0 1.875.000

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA0 0 1.685.000 0 0 0 1.685.000

RODOVA EDNAKVOSTX10 190.000 0 0 0 0 190.000

3
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        Член 3 
Приходите во износ од 362.627.855 денари се искажани по основни намени намени во билансот на приходите и 
расходите на Буџетот на Општината за 2023 година и се распределени по поблиски намени во посебниот дел:  
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 3.755.000 4.594.000 0 0 0 4.594.000

A00 SOVET NA OP{TINA 3.755.000 4.594.000 0 0 0 0 4.594.000

PLATI I NADOMESTOCI 3.000.00040 3.534.000 0 0 0 0 3.534.000
401 Osnovni plati 300.000 354.000 0 0 0 0 354.000

404 Nadomestoci 2.700.000 3.180.000 0 0 0 0 3.180.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 700.00041 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600.000 900.000 0 0 0 0 900.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

STOKI I USLUGI 55.00042 60.000 0 0 0 0 60.000
420 Patni i dnevni rashodi 45.000 45.000 0 0 0 0 45.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 15.000 0 0 0 0 15.000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 3.755.000 4.594.000 0 0 0 0 4.594.000

40 03.000.000 3.534.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 3.534.000
401 300.000 354.000 0 0 0 0Osnovni plati 354.000
404 2.700.000 3.180.000 0 0 0 0Nadomestoci 3.180.000

41 0700.000 1.000.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.000.000
412 600.000 900.000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 900.000
413 100.000 100.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000

42 055.000 60.000 0 0 0STOKI I USLUGI 60.000
420 45.000 45.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 45.000
426 10.000 15.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 15.000

1
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

0D0 GRADONA^ALNIK 2.067.300 2.142.620 0 0 0 2.142.620

D00 GRADONA^ALNIK 2.067.300 2.142.620 0 0 0 0 2.142.620

PLATI I NADOMESTOCI 1.222.30040 1.157.620 0 0 0 0 1.157.620
401 Osnovni plati 836.300 801.448 0 0 0 0 801.448

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 346.000 311.172 0 0 0 0 311.172

404 Nadomestoci 40.000 45.000 0 0 0 0 45.000

STOKI I USLUGI 185.00042 175.000 0 0 0 0 175.000
420 Patni i dnevni rashodi 175.000 165.000 0 0 0 0 165.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000

SOCIJALNI BENEFICII 660.00047 810.000 0 0 0 0 810.000
471 Socijalni nadomestoci 660.000 810.000 0 0 0 0 810.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 2.067.300 2.142.620 0 0 0 0 2.142.620

40 01.222.300 1.157.620 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.157.620
401 836.300 801.448 0 0 0 0Osnovni plati 801.448
402 346.000 311.172 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 311.172
404 40.000 45.000 0 0 0 0Nadomestoci 45.000

42 0185.000 175.000 0 0 0STOKI I USLUGI 175.000
420 175.000 165.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 165.000
426 10.000 10.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 10.000

47 0660.000 810.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 810.000
471 660.000 810.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 810.000

2
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

0D1 MESNA SAMOUPRAVA 15.000 15.000 0 0 0 15.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 15.000 15.000 0 0 0 0 15.000

STOKI I USLUGI 15.00042 15.000 0 0 0 0 15.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.000 5.000 0 0 0 0 5.000

425 Dogovorni uslugi 5.000 5.000 0 0 0 0 5.000

426 Drugi tekovni rashodi 5.000 5.000 0 0 0 0 5.000

PRIHODI :

RASHODI :

D10 MESNA SAMOUPRAVA 15.000 15.000 0 0 0 0 15.000

42 015.000 15.000 0 0 0STOKI I USLUGI 15.000
424 5.000 5.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 5.000
425 5.000 5.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 5.000
426 5.000 5.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 5.000

3
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

0DA KAPITALNI RASHODI ZA MESNA SAMOUPRAVA 40.000 60.000 0 0 0 60.000

DA0 MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI) 40.000 60.000 0 0 0 0 60.000

KAPITALNI RASHODI 40.00048 60.000 0 0 0 0 60.000
482 Drugi grade`ni objekti 40.000 60.000 0 0 0 0 60.000

PRIHODI :

RASHODI :

DA0 MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI) 40.000 60.000 0 0 0 0 60.000

48 040.000 60.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 60.000
482 40.000 60.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 60.000

4
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

0E0 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 70.595.093 72.608.224 0 0 0 72.608.224

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 70.595.093 72.608.224 0 0 0 0 72.608.224

PLATI I NADOMESTOCI 44.641.09340 46.528.224 0 0 0 0 46.528.224
401 Osnovni plati 30.639.893 32.945.307 0 0 0 0 32.945.307

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 12.971.200 12.552.917 0 0 0 0 12.552.917

404 Nadomestoci 1.030.000 1.030.000 0 0 0 0 1.030.000

STOKI I USLUGI 19.938.26642 19.985.000 0 0 0 0 19.985.000
420 Patni i dnevni rashodi 410.000 395.000 0 0 0 0 395.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.565.016 10.460.000 0 0 0 0 10.460.000

423 Materijali i siten inventar 880.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.714.000 1.370.000 0 0 0 0 1.370.000

425 Dogovorni uslugi 1.565.000 1.710.000 0 0 0 0 1.710.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.644.250 2.350.000 0 0 0 0 2.350.000

427 Privremeni vrabotuvawa 2.160.000 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000

KAMATNI PLA]AWA 100.00045 100.000 0 0 0 0 100.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

SUBVENCII I TRANSFERI 2.815.00046 2.995.000 0 0 0 0 2.995.000
463 Transferi do nevladini organizacii 245.000 235.000 0 0 0 0 235.000

464 Razni transferi 2.570.000 2.760.000 0 0 0 0 2.760.000

OTPLATA NA GLAVNICA 3.100.73449 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 3.100.734 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

5
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 70.595.093 72.608.224 0 0 0 0 72.608.224

40 044.641.093 46.528.224 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 46.528.224
401 30.639.893 32.945.307 0 0 0 0Osnovni plati 32.945.307
402 12.971.200 12.552.917 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 12.552.917
404 1.030.000 1.030.000 0 0 0 0Nadomestoci 1.030.000

42 019.938.266 19.985.000 0 0 0STOKI I USLUGI 19.985.000
420 410.000 395.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 395.000
421 10.565.016 10.460.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.460.000
423 880.000 1.000.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1.000.000
424 1.714.000 1.370.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.370.000
425 1.565.000 1.710.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.710.000
426 2.644.250 2.350.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 2.350.000
427 2.160.000 2.700.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 2.700.000

45 0100.000 100.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 100.000
452 100.000 100.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 100.000

46 02.815.000 2.995.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 2.995.000
463 245.000 235.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 235.000
464 2.570.000 2.760.000 0 0 0 0Razni transferi 2.760.000

49 03.100.734 3.000.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 3.000.000
493 3.100.734 3.000.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 3.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

0EA KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 550.000 370.000 0 0 0 370.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 550.000 370.000 0 0 0 0 370.000

KAPITALNI RASHODI 550.00048 370.000 0 0 0 0 370.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 390.000 310.000 0 0 0 0 310.000

482 Drugi grade`ni objekti 150.000 0 0 0 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 10.000 60.000 0 0 0 0 60.000

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 550.000 370.000 0 0 0 0 370.000

48 0550.000 370.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 370.000
480 390.000 310.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 310.000
482 150.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
483 10.000 60.000 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 60.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.000.000 1.210.000 0 0 0 1.210.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.000.000 1.210.000 0 0 0 0 1.210.000

PLATI I NADOMESTOCI 90.00040 200.000 0 0 0 0 200.000
401 Osnovni plati 10.000 20.000 0 0 0 0 20.000

404 Nadomestoci 80.000 180.000 0 0 0 0 180.000

STOKI I USLUGI 910.00042 1.010.000 0 0 0 0 1.010.000
425 Dogovorni uslugi 550.000 650.000 0 0 0 0 650.000

426 Drugi tekovni rashodi 360.000 360.000 0 0 0 0 360.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.000.000 1.210.000 0 0 0 0 1.210.000

40 090.000 200.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 200.000
401 10.000 20.000 0 0 0 0Osnovni plati 20.000
404 80.000 180.000 0 0 0 0Nadomestoci 180.000

42 0910.000 1.010.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.010.000
425 550.000 650.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 650.000
426 360.000 360.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 360.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

0F2 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE 860.000 860.000 0 0 0 860.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 860.000 860.000 0 0 0 0 860.000

STOKI I USLUGI 860.00042 860.000 0 0 0 0 860.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000

425 Dogovorni uslugi 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000

PRIHODI :

RASHODI :

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 860.000 860.000 0 0 0 0 860.000

42 0860.000 860.000 0 0 0STOKI I USLUGI 860.000
424 800.000 800.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 800.000
425 50.000 50.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 50.000
426 10.000 10.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 10.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

0F3 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 421.250 15.000 0 222.479 158.464 395.943

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 421.250 15.000 0 0 222.479 158.464 395.943

STOKI I USLUGI 421.25042 15.000 0 0 222.479 158.464 395.943
425 Dogovorni uslugi 228.750 10.000 0 0 162.479 0 172.479

426 Drugi tekovni rashodi 192.500 5.000 0 0 60.000 0 65.000

PRIHODI :

RASHODI :

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 421.250 15.000 0 0 222.479 158.464 395.943

42 0421.250 15.000 0 222.479 158.464STOKI I USLUGI 395.943
425 228.750 10.000 0 0 162.479 110.691Dogovorni uslugi 283.170
426 192.500 5.000 0 0 60.000 47.773Drugi tekovni rashodi 112.773
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

0FA KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE 1.860.000 4.270.000 0 0 0 4.270.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 1.860.000 4.270.000 0 0 0 0 4.270.000

KAPITALNI RASHODI 1.860.00048 4.270.000 0 0 0 0 4.270.000
482 Drugi grade`ni objekti 1.860.000 1.770.000 0 0 0 0 1.770.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 1.860.000 4.270.000 0 0 0 0 4.270.000

48 01.860.000 4.270.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 4.270.000
482 1.860.000 1.770.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.770.000
485 0 2.500.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

0FD KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 14.264.332 240.000 0 6.422.623 4.741.536 11.404.159

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI) 14.264.332 240.000 0 0 6.422.623 4.741.536 11.404.159

KAPITALNI RASHODI 14.264.33248 240.000 0 0 6.422.623 4.741.536 11.404.159
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 200.000 0 0 0 0 200.000

482 Drugi grade`ni objekti 14.264.332 40.000 0 0 6.422.623 0 6.462.623

PRIHODI :

RASHODI :

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI) 14.264.332 240.000 0 0 6.422.623 4.741.536 11.404.159

48 014.264.332 240.000 0 6.422.623 4.741.536KAPITALNI RASHODI 11.404.159
480 0 200.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000
482 14.264.332 40.000 0 0 6.422.623 4.741.536Drugi grade`ni objekti 11.204.159
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.394.400 1.082.400 0 439.200 0 1.521.600

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.394.400 1.082.400 0 0 439.200 0 1.521.600

STOKI I USLUGI 1.294.40042 1.032.400 0 0 439.200 0 1.471.600
425 Dogovorni uslugi 1.032.000 0 0 0 439.200 0 439.200

426 Drugi tekovni rashodi 262.400 1.032.400 0 0 0 0 1.032.400

SUBVENCII I TRANSFERI 100.00046 50.000 0 0 0 0 50.000
463 Transferi do nevladini organizacii 100.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.394.400 1.082.400 0 0 439.200 0 1.521.600

42 01.294.400 1.032.400 0 439.200 0STOKI I USLUGI 1.471.600
425 1.032.000 0 0 0 439.200 0Dogovorni uslugi 439.200
426 262.400 1.032.400 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1.032.400

46 0100.000 50.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 50.000
463 100.000 50.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

0G2 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 30.000 30.000 0 0 0 30.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000

STOKI I USLUGI 30.00042 30.000 0 0 0 0 30.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000

425 Dogovorni uslugi 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000

PRIHODI :

RASHODI :

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000

42 030.000 30.000 0 0 0STOKI I USLUGI 30.000
421 10.000 10.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.000
425 10.000 10.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 10.000
426 10.000 10.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 10.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

0GA IZGRADBA NA OBJEKTI 0 0 0 0 0 0

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 0 0 0 0 0 0 0

00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 0 0 0 0 0 0 0

0 00 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

0GD PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 11.728.012 340.000 0 7.578.549 6.250.000 14.168.549

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 11.728.012 340.000 0 0 7.578.549 6.250.000 14.168.549

STOKI I USLUGI 1.886.13742 0 0 0 1.246.530 0 1.246.530
420 Patni i dnevni rashodi 289.262 0 0 0 251.530 0 251.530

425 Dogovorni uslugi 1.371.875 0 0 0 995.000 0 995.000

426 Drugi tekovni rashodi 225.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 9.841.87548 340.000 0 0 6.332.019 6.250.000 12.922.019
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.030.937 0 0 0 2.850.600 0 2.850.600

482 Drugi grade`ni objekti 556.250 340.000 0 0 0 0 340.000

486 Kupuvawe na vozila 5.254.688 0 0 0 3.481.419 0 3.481.419

PRIHODI :

RASHODI :

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 11.728.012 340.000 0 0 7.578.549 6.250.000 14.168.549

42 01.886.137 0 0 1.246.530 0STOKI I USLUGI 1.246.530
420 289.262 0 0 0 251.530 0Patni i dnevni rashodi 251.530
425 1.371.875 0 0 0 995.000 0Dogovorni uslugi 995.000
426 225.000 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0

48 09.841.875 340.000 0 6.332.019 6.250.000KAPITALNI RASHODI 12.922.019
480 4.030.937 0 0 0 2.850.600 3.696.525Kupuvawe na oprema i ma{ini 6.547.125
482 556.250 340.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 340.000
486 5.254.688 0 0 0 3.481.419 2.553.475Kupuvawe na vozila 6.034.894
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

0J0 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 100.000 100.000 0 0 0 100.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

STOKI I USLUGI 100.00042 100.000 0 0 0 0 100.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

42 0100.000 100.000 0 0 0STOKI I USLUGI 100.000
424 100.000 100.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 9.940.000 8.080.000 0 0 0 8.080.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 9.940.000 8.080.000 0 0 0 0 8.080.000

STOKI I USLUGI 7.940.00042 80.000 0 0 0 0 80.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.880.000 0 0 0 0 0 0

423 Materijali i siten inventar 60.000 80.000 0 0 0 0 80.000

SUBVENCII I TRANSFERI 2.000.00046 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
464 Razni transferi 2.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 9.940.000 8.080.000 0 0 0 0 8.080.000

42 07.940.000 80.000 0 0 0STOKI I USLUGI 80.000
421 7.880.000 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0
423 60.000 80.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 80.000

46 02.000.000 8.000.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 8.000.000
464 2.000.000 8.000.000 0 0 0 0Razni transferi 8.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 50.000 50.000 0 0 0 50.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

STOKI I USLUGI 50.00042 50.000 0 0 0 0 50.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

42 050.000 50.000 0 0 0STOKI I USLUGI 50.000
424 20.000 20.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 20.000
426 30.000 30.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 30.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.005.000 1.500.000 0 0 0 1.500.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.005.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

STOKI I USLUGI 1.005.00042 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

426 Drugi tekovni rashodi 5.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.005.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

42 01.005.000 1.500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.500.000
424 1.000.000 1.500.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.500.000
426 5.000 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

0J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 40.000 40.000 0 0 0 40.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 40.000 40.000 0 0 0 0 40.000

STOKI I USLUGI 40.00042 40.000 0 0 0 0 40.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000

PRIHODI :

RASHODI :

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 40.000 40.000 0 0 0 0 40.000

42 040.000 40.000 0 0 0STOKI I USLUGI 40.000
424 10.000 10.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 10.000
426 30.000 30.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 30.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 500.000 500.000 0 0 0 500.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

STOKI I USLUGI 500.00042 500.000 0 0 0 0 500.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

42 0500.000 500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 500.000
424 200.000 200.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000
425 100.000 100.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 100.000
426 200.000 200.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

0JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 5.003.200 5.003.200 0 0 0 5.003.200

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 5.003.200 5.003.200 0 0 0 0 5.003.200

KAPITALNI RASHODI 5.003.20048 5.003.200 0 0 0 0 5.003.200
482 Drugi grade`ni objekti 5.003.200 5.003.200 0 0 0 0 5.003.200

PRIHODI :

RASHODI :

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 5.003.200 5.003.200 0 0 0 0 5.003.200

48 05.003.200 5.003.200 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.003.200
482 5.003.200 5.003.200 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5.003.200
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI 10.788.170 10.420.924 0 0 0 10.420.924

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 10.788.170 10.420.924 0 0 0 0 10.420.924

KAPITALNI RASHODI 10.788.17048 10.420.924 0 0 0 0 10.420.924
482 Drugi grade`ni objekti 10.788.170 10.420.924 0 0 0 0 10.420.924

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 10.788.170 10.420.924 0 0 0 0 10.420.924

48 010.788.170 10.420.924 0 0 0KAPITALNI RASHODI 10.420.924
482 10.788.170 10.420.924 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 10.420.924
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

0JF IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 144.000 250.000 0 0 0 250.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 144.000 250.000 0 0 0 0 250.000

KAPITALNI RASHODI 144.00048 250.000 0 0 0 0 250.000
482 Drugi grade`ni objekti 144.000 250.000 0 0 0 0 250.000

PRIHODI :

RASHODI :

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 144.000 250.000 0 0 0 0 250.000

48 0144.000 250.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 250.000
482 144.000 250.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 250.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 780.000 1.160.000 0 0 0 1.160.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 780.000 1.160.000 0 0 0 0 1.160.000

KAPITALNI RASHODI 780.00048 1.160.000 0 0 0 0 1.160.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 30.000 60.000 0 0 0 0 60.000

482 Drugi grade`ni objekti 750.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 780.000 1.160.000 0 0 0 0 1.160.000

48 0780.000 1.160.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.160.000
480 30.000 60.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 60.000
482 750.000 1.100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 730.000 630.000 0 0 0 630.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 730.000 630.000 0 0 0 0 630.000

KAPITALNI RASHODI 730.00048 630.000 0 0 0 0 630.000
482 Drugi grade`ni objekti 730.000 630.000 0 0 0 0 630.000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 730.000 630.000 0 0 0 0 630.000

48 0730.000 630.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 630.000
482 730.000 630.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 630.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

0JN KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMA 200.000 700.000 0 0 0 700.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 200.000 700.000 0 0 0 0 700.000

KAPITALNI RASHODI 200.00048 700.000 0 0 0 0 700.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 700.000 0 0 0 0 700.000

PRIHODI :

RASHODI :

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 200.000 700.000 0 0 0 0 700.000

48 0200.000 700.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 700.000
480 200.000 700.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 700.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

0K1 BIBLIOTEKARSTVO 529.212 0 260.000 0 0 260.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 529.212 0 0 260.000 0 0 260.000

STOKI I USLUGI 301.49042 0 0 170.000 0 0 170.000
420 Patni i dnevni rashodi 10.000 0 0 10.000 0 0 10.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 150.000 0 0 70.000 0 0 70.000

423 Materijali i siten inventar 46.490 0 0 45.000 0 0 45.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.000 0 0 5.000 0 0 5.000

425 Dogovorni uslugi 90.000 0 0 40.000 0 0 40.000

SUBVENCII I TRANSFERI 227.72246 0 0 90.000 0 0 90.000
464 Razni transferi 227.722 0 0 90.000 0 0 90.000

PRIHODI :

RASHODI :

K10 BIBLIOTEKARSTVO 529.212 0 0 260.000 0 0 260.000

42 0301.490 0 170.000 0 0STOKI I USLUGI 170.000
420 10.000 0 0 10.000 0 0Patni i dnevni rashodi 10.000
421 150.000 0 0 70.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 70.000
423 46.490 0 0 45.000 0 0Materijali i siten inventar 45.000
424 5.000 0 0 5.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 5.000
425 90.000 0 0 40.000 0 0Dogovorni uslugi 40.000

46 0227.722 0 90.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 90.000
464 227.722 0 0 90.000 0 0Razni transferi 90.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

250.000K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 3.830.642 0 3.670.000 0 0 3.920.000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 3.830.642 0 250.000 3.670.000 0 0 3.920.000

PLATI I NADOMESTOCI 2.400.00040 0 0 3.000.000 0 0 3.000.000
401 Osnovni plati 1.728.000 0 0 2.160.000 0 0 2.160.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 672.000 0 0 840.000 0 0 840.000

STOKI I USLUGI 822.68642 0 230000 330.000 0 0 560.000
420 Patni i dnevni rashodi 35.000 0 20.000 15.000 0 0 35.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 104.451 0 35.000 65.000 0 0 100.000

423 Materijali i siten inventar 108.090 0 50.000 50.000 0 0 100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 15.302 0 5.000 10.000 0 0 15.000

425 Dogovorni uslugi 529.843 0 120.000 160.000 0 0 280.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 0 0 30.000 0 0 30.000

SUBVENCII I TRANSFERI 607.95646 0 20000 340.000 0 0 360.000
464 Razni transferi 607.956 0 20.000 340.000 0 0 360.000

PRIHODI :

RASHODI :

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 3.830.642 0 250.000 3.670.000 0 0 3.920.000

40 02.400.000 0 3.000.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 3.000.000
401 1.728.000 0 0 2.160.000 0 0Osnovni plati 2.160.000
402 672.000 0 0 840.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 840.000

42 230.000822.686 0 330.000 0 0STOKI I USLUGI 560.000
420 35.000 0 20.000 15.000 0 0Patni i dnevni rashodi 35.000
421 104.451 0 35.000 65.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000
423 108.090 0 50.000 50.000 0 0Materijali i siten inventar 100.000
424 15.302 0 5.000 10.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 15.000
425 529.843 0 120.000 160.000 0 0Dogovorni uslugi 280.000
426 30.000 0 0 30.000 0 0Drugi tekovni rashodi 30.000

46 20.000607.956 0 340.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 360.000
464 607.956 0 20.000 340.000 0 0Razni transferi 360.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

0K3 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 515.000 0 300.000 0 0 300.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 515.000 0 0 300.000 0 0 300.000

STOKI I USLUGI 273.00042 0 0 200.000 0 0 200.000
420 Patni i dnevni rashodi 15.000 0 0 15.000 0 0 15.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 0 0 75.000 0 0 75.000

423 Materijali i siten inventar 55.000 0 0 55.000 0 0 55.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.000 0 0 5.000 0 0 5.000

425 Dogovorni uslugi 98.000 0 0 50.000 0 0 50.000

SUBVENCII I TRANSFERI 242.00046 0 0 100.000 0 0 100.000
464 Razni transferi 242.000 0 0 100.000 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 515.000 0 0 300.000 0 0 300.000

42 0273.000 0 200.000 0 0STOKI I USLUGI 200.000
420 15.000 0 0 15.000 0 0Patni i dnevni rashodi 15.000
421 100.000 0 0 75.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 75.000
423 55.000 0 0 55.000 0 0Materijali i siten inventar 55.000
424 5.000 0 0 5.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 5.000
425 98.000 0 0 50.000 0 0Dogovorni uslugi 50.000

46 0242.000 0 100.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 100.000
464 242.000 0 0 100.000 0 0Razni transferi 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 2.530.000 1.410.000 0 1.250.000 0 2.660.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 2.530.000 1.410.000 0 0 1.250.000 0 2.660.000

STOKI I USLUGI 1.580.00042 910.000 0 0 800.000 0 1.710.000
420 Patni i dnevni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 40.000 20.000 0 0 20.000 0 40.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

425 Dogovorni uslugi 180.000 110.000 0 0 80.000 0 190.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.300.000 720.000 0 0 700.000 0 1.420.000

SUBVENCII I TRANSFERI 950.00046 500.000 0 0 450.000 0 950.000
463 Transferi do nevladini organizacii 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

464 Razni transferi 850.000 400.000 0 0 450.000 0 850.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 2.530.000 1.410.000 0 0 1.250.000 0 2.660.000

42 01.580.000 910.000 0 800.000 0STOKI I USLUGI 1.710.000
420 10.000 10.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 10.000
421 40.000 20.000 0 0 20.000 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 40.000
424 50.000 50.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000
425 180.000 110.000 0 0 80.000 0Dogovorni uslugi 190.000
426 1.300.000 720.000 0 0 700.000 0Drugi tekovni rashodi 1.420.000

46 0950.000 500.000 0 450.000 0SUBVENCII I TRANSFERI 950.000
463 100.000 100.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 100.000
464 850.000 400.000 0 0 450.000 0Razni transferi 850.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

0L0 SPORT I REKREACIJA 700.000 700.000 0 0 0 700.000

L00 SPORT I REKREACIJA 700.000 700.000 0 0 0 0 700.000

SUBVENCII I TRANSFERI 700.00046 700.000 0 0 0 0 700.000
463 Transferi do nevladini organizacii 700.000 700.000 0 0 0 0 700.000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 700.000 700.000 0 0 0 0 700.000

46 0700.000 700.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 700.000
463 700.000 700.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 700.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

0LA KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJA 200.000 900.000 0 0 0 900.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 200.000 900.000 0 0 0 0 900.000

KAPITALNI RASHODI 200.00048 900.000 0 0 0 0 900.000
482 Drugi grade`ni objekti 200.000 900.000 0 0 0 0 900.000

PRIHODI :

RASHODI :

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 200.000 900.000 0 0 0 0 900.000

48 0200.000 900.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 900.000
482 200.000 900.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 900.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

0MB PREKUGRANI^NA SORABOTKA 1.500.000 0 0 0 0 0

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 1.500.000 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 1.500.00042 0 0 0 0 0 0
426 Drugi tekovni rashodi 1.500.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 1.500.000 0 0 0 0 0 0

42 01.500.000 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
426 1.500.000 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

795.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 115.560.722 250.000 126.945.000 0 0 127.990.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 115.560.722 250.000 795.000 126.945.000 0 0 127.990.000

PLATI I NADOMESTOCI 100.127.13240 0 0 109.388.000 0 0 109.388.000
401 Osnovni plati 71.970.557 0 0 78.760.838 0 0 78.760.838

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 28.156.575 0 0 30.627.162 0 0 30.627.162

STOKI I USLUGI 14.431.59042 0 795000 16.932.000 0 0 17.727.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.351.019 0 30.000 11.351.000 0 0 11.381.000

423 Materijali i siten inventar 1.528.000 0 175.000 1.020.000 0 0 1.195.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.251.449 0 500.000 2.141.000 0 0 2.641.000

425 Dogovorni uslugi 2.051.122 0 0 2.210.000 0 0 2.210.000

426 Drugi tekovni rashodi 250.000 0 90.000 210.000 0 0 300.000

SUBVENCII I TRANSFERI 942.00046 250.000 0 625.000 0 0 875.000
464 Razni transferi 942.000 250.000 0 625.000 0 0 875.000

KAPITALNI RASHODI 60.00048 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 60.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 115.560.722 250.000 795.000 126.945.000 0 0 127.990.000

40 0100.127.132 0 109.388.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 109.388.000
401 71.970.557 0 0 78.760.838 0 0Osnovni plati 78.760.838
402 28.156.575 0 0 30.627.162 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 30.627.162

42 795.00014.431.590 0 16.932.000 0 0STOKI I USLUGI 17.727.000
421 8.351.019 0 30.000 11.351.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 11.381.000
423 1.528.000 0 175.000 1.020.000 0 0Materijali i siten inventar 1.195.000
424 2.251.449 0 500.000 2.141.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2.641.000
425 2.051.122 0 0 2.210.000 0 0Dogovorni uslugi 2.210.000
426 250.000 0 90.000 210.000 0 0Drugi tekovni rashodi 300.000

46 0942.000 250.000 625.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 875.000
464 942.000 250.000 0 625.000 0 0Razni transferi 875.000

48 060.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 60.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

2.127.000N2 SREDNO OBRAZOVANIE 38.565.762 0 36.000.000 200.000 0 38.327.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 38.565.762 0 2.127.000 36.000.000 200.000 0 38.327.000

PLATI I NADOMESTOCI 26.925.68440 0 0 29.469.416 0 0 29.469.416
401 Osnovni plati 19.386.528 0 0 21.218.030 0 0 21.218.030

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7.539.156 0 0 8.251.386 0 0 8.251.386

STOKI I USLUGI 10.781.61642 0 2037000 6.210.584 200.000 0 8.447.584
420 Patni i dnevni rashodi 1.177.080 0 80.000 0 164.000 0 244.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.315.916 0 565.000 3.160.000 0 0 3.725.000

423 Materijali i siten inventar 706.024 0 575.000 260.000 0 0 835.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.290.256 0 102.000 390.584 0 0 492.584

425 Dogovorni uslugi 3.079.340 0 360.000 2.290.000 36.000 0 2.686.000

426 Drugi tekovni rashodi 123.000 0 55.000 110.000 0 0 165.000

427 Privremeni vrabotuvawa 90.000 0 300.000 0 0 0 300.000

SUBVENCII I TRANSFERI 347.11046 0 0 230.000 0 0 230.000
464 Razni transferi 347.110 0 0 230.000 0 0 230.000

KAPITALNI RASHODI 511.35248 0 90000 90.000 0 0 180.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 511.352 0 60.000 60.000 0 0 120.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 30.000 30.000 0 0 60.000

PRIHODI :

RASHODI :

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 38.565.762 0 2.127.000 36.000.000 200.000 0 38.327.000

40 026.925.684 0 29.469.416 0 0PLATI I NADOMESTOCI 29.469.416
401 19.386.528 0 0 21.218.030 0 0Osnovni plati 21.218.030
402 7.539.156 0 0 8.251.386 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.251.386

42 2.037.00010.781.616 0 6.210.584 200.000 0STOKI I USLUGI 8.447.584
420 1.177.080 0 80.000 0 164.000 0Patni i dnevni rashodi 244.000
421 3.315.916 0 565.000 3.160.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.725.000
423 706.024 0 575.000 260.000 0 0Materijali i siten inventar 835.000
424 2.290.256 0 102.000 390.584 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 492.584
425 3.079.340 0 360.000 2.290.000 36.000 0Dogovorni uslugi 2.686.000
426 123.000 0 55.000 110.000 0 0Drugi tekovni rashodi 165.000
427 90.000 0 300.000 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 300.000

46 0347.110 0 230.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 230.000
464 347.110 0 0 230.000 0 0Razni transferi 230.000

48 90.000511.352 0 90.000 0 0KAPITALNI RASHODI 180.000
480 511.352 0 60.000 60.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 120.000
485 0 0 30.000 30.000 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 60.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

0NB KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 90.000 0 0 0 0 0

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 90.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 90.00048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 60.000 0 0 0 0 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 90.000 0 0 0 0 0 0

48 090.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 60.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
485 30.000 0 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0

38

56



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

0Q0 ZA{TITA I SPASUVAWE 90.000 60.000 0 0 0 60.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 90.000 60.000 0 0 0 0 60.000

STOKI I USLUGI 90.00042 60.000 0 0 0 0 60.000
423 Materijali i siten inventar 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000

426 Drugi tekovni rashodi 80.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 90.000 60.000 0 0 0 0 60.000

42 090.000 60.000 0 0 0STOKI I USLUGI 60.000
423 10.000 10.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 10.000
426 80.000 50.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

0R1 ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 4.410.172 240.000 0 5.320.776 0 5.560.776

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 4.410.172 240.000 0 0 5.320.776 0 5.560.776

STOKI I USLUGI 4.410.17242 240.000 0 0 5.320.776 0 5.560.776
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 306.900 0 306.900

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 184.159 10.000 0 0 306.900 0 316.900

423 Materijali i siten inventar 373.573 0 0 0 797.940 0 797.940

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 327.466 50.000 0 0 397.742 0 447.742

425 Dogovorni uslugi 1.536.345 0 0 0 1.132.205 0 1.132.205

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 180.000 0 0 306.900 0 486.900

427 Privremeni vrabotuvawa 1.788.629 0 0 0 2.072.189 0 2.072.189

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 4.410.172 240.000 0 0 5.320.776 0 5.560.776

42 04.410.172 240.000 0 5.320.776 0STOKI I USLUGI 5.560.776
420 0 0 0 0 306.900 0Patni i dnevni rashodi 306.900
421 184.159 10.000 0 0 306.900 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 316.900
423 373.573 0 0 0 797.940 0Materijali i siten inventar 797.940
424 327.466 50.000 0 0 397.742 0Popravki i tekovno odr`uvawe 447.742
425 1.536.345 0 0 0 1.132.205 0Dogovorni uslugi 1.132.205
426 200.000 180.000 0 0 306.900 0Drugi tekovni rashodi 486.900
427 1.788.629 0 0 0 2.072.189 0Privremeni vrabotuvawa 2.072.189
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

0RA KAPITALNI RASHODI ZA ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 4.790.987 3.100.000 0 2.884.860 0 5.984.860

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 4.790.987 3.100.000 0 0 2.884.860 0 5.984.860

KAPITALNI RASHODI 4.790.98748 3.100.000 0 0 2.884.860 0 5.984.860
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 616.983 100.000 0 0 2.884.860 0 2.984.860

482 Drugi grade`ni objekti 3.825.944 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

486 Kupuvawe na vozila 348.060 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 4.790.987 3.100.000 0 0 2.884.860 0 5.984.860

48 04.790.987 3.100.000 0 2.884.860 0KAPITALNI RASHODI 5.984.860
480 616.983 100.000 0 0 2.884.860 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.984.860
482 3.825.944 3.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3.000.000
486 348.060 0 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

5.131.000V1 DETSKI GRADINKI 29.793.511 0 19.210.000 0 0 24.341.000

V10 DETSKI GRADINKI 29.793.511 0 5.131.000 19.210.000 0 0 24.341.000

PLATI I NADOMESTOCI 14.754.99240 0 0 16.720.672 0 0 16.720.672
401 Osnovni plati 10.553.956 0 0 11.583.280 0 0 11.583.280

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.101.036 0 0 4.477.392 0 0 4.477.392

404 Nadomestoci 100.000 0 0 660.000 0 0 660.000

STOKI I USLUGI 14.110.51942 0 5031000 2.389.328 0 0 7.420.328
420 Patni i dnevni rashodi 109.500 0 128.000 0 0 0 128.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.827.208 0 467.000 2.154.232 0 0 2.621.232

423 Materijali i siten inventar 3.670.500 0 3.841.000 0 0 0 3.841.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.543.311 0 185.500 35.096 0 0 220.596

425 Dogovorni uslugi 755.000 0 196.500 200.000 0 0 396.500

426 Drugi tekovni rashodi 205.000 0 213.000 0 0 0 213.000

SUBVENCII I TRANSFERI 156.00046 0 100000 100.000 0 0 200.000
464 Razni transferi 156.000 0 100.000 100.000 0 0 200.000

KAPITALNI RASHODI 772.00048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 200.000 0 0 0 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 72.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 29.793.511 0 5.131.000 19.210.000 0 0 24.341.000

40 014.754.992 0 16.720.672 0 0PLATI I NADOMESTOCI 16.720.672
401 10.553.956 0 0 11.583.280 0 0Osnovni plati 11.583.280
402 4.101.036 0 0 4.477.392 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.477.392
404 100.000 0 0 660.000 0 0Nadomestoci 660.000

42 5.031.00014.110.519 0 2.389.328 0 0STOKI I USLUGI 7.420.328
420 109.500 0 128.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 128.000
421 2.827.208 0 467.000 2.154.232 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.621.232
423 3.670.500 0 3.841.000 0 0 0Materijali i siten inventar 3.841.000
424 6.543.311 0 185.500 35.096 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 220.596
425 755.000 0 196.500 200.000 0 0Dogovorni uslugi 396.500
426 205.000 0 213.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 213.000

46 100.000156.000 0 100.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 200.000
464 156.000 0 100.000 100.000 0 0Razni transferi 200.000

48 0772.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 500.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
482 200.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
483 72.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

1.685.000VA KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 1.650.000 0 0 0 0 1.685.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 1.650.000 0 1.685.000 0 0 0 1.685.000

KAPITALNI RASHODI 1.650.00048 0 1685000 0 0 0 1.685.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 263.000 0 257.000 0 0 0 257.000

483 Kupuvawe na mebel 45.000 0 45.000 0 0 0 45.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.000 0 3.000 0 0 0 3.000

486 Kupuvawe na vozila 1.340.000 0 1.380.000 0 0 0 1.380.000

PRIHODI :

RASHODI :

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 1.650.000 0 1.685.000 0 0 0 1.685.000

48 1.685.0001.650.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.685.000
480 263.000 0 257.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 257.000
483 45.000 0 45.000 0 0 0Kupuvawe na mebel 45.000
485 2.000 0 3.000 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.000
486 1.340.000 0 1.380.000 0 0 0Kupuvawe na vozila 1.380.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

0W0 PROTIVPO@ARNA ZA{TITA 6.121.350 1.665.000 6.000.000 0 0 7.665.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 6.121.350 1.665.000 0 6.000.000 0 0 7.665.000

PLATI I NADOMESTOCI 4.000.00040 0 0 6.000.000 0 0 6.000.000
401 Osnovni plati 2.733.085 0 0 4.126.104 0 0 4.126.104

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.266.915 0 0 1.873.896 0 0 1.873.896

STOKI I USLUGI 1.501.35042 1.065.000 0 0 0 0 1.065.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 5.000 0 0 0 0 5.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 470.000 325.000 0 0 0 0 325.000

423 Materijali i siten inventar 255.000 305.000 0 0 0 0 305.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 410.000 300.000 0 0 0 0 300.000

425 Dogovorni uslugi 311.350 80.000 0 0 0 0 80.000

426 Drugi tekovni rashodi 55.000 50.000 0 0 0 0 50.000

SUBVENCII I TRANSFERI 620.00046 600.000 0 0 0 0 600.000
464 Razni transferi 620.000 600.000 0 0 0 0 600.000

PRIHODI :

RASHODI :

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 6.121.350 1.665.000 0 6.000.000 0 0 7.665.000

40 04.000.000 0 6.000.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 6.000.000
401 2.733.085 0 0 4.126.104 0 0Osnovni plati 4.126.104
402 1.266.915 0 0 1.873.896 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.873.896

42 01.501.350 1.065.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.065.000
420 0 5.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 5.000
421 470.000 325.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 325.000
423 255.000 305.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 305.000
424 410.000 300.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000
425 311.350 80.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 80.000
426 55.000 50.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 50.000

46 0620.000 600.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 600.000
464 620.000 600.000 0 0 0 0Razni transferi 600.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

0WA KAPITALNI RASHODI ZA PROTIVPO@ARNA ZA{TITA 650.000 0 0 0 0 0

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 650.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 650.00048 0 0 0 0 0 0
486 Kupuvawe na vozila 650.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 650.000 0 0 0 0 0 0

48 0650.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
486 650.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

362.627.85511.150.00024.318.487192.385.000349.393.115 124.786.368 9.988.000

0X1 RODOVA EDNAKVOST 5.000 190.000 0 0 0 190.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 5.000 190.000 0 0 0 0 190.000

STOKI I USLUGI 5.00042 190.000 0 0 0 0 190.000
426 Drugi tekovni rashodi 5.000 190.000 0 0 0 0 190.000

PRIHODI :

RASHODI :

X10 RODOVA EDNAKVOST 5.000 190.000 0 0 0 0 190.000

42 05.000 190.000 0 0 0STOKI I USLUGI 190.000
426 5.000 190.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 190.000
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Буџетот на Општина Ресен за 2023 година влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на 
Општината, а ќе се применува од 1 јануари 2023 година.  

 
 

Бр.08- 3106/7                          Претседател на Советот 
28.12.2022 година                                 Ирена Стрезовска Кукуловска с.р 
Ресен  
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BILANS NA PRIHODI - 
Nivo na:  Stavka

Stavka O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet

Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti

Kategorija

VKUPNI
PRIHODI

2024

373.506.69111.484.500128.529.960 10.287.640 198.156.550 25.048.041

71 DANO^NI PRIHODI 58.092.000 0 0 0 0 58.092.000

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 4.223.000 0 0 0 0 4.223.000

713 Danoci na imot 24.720.000 0 0 0 0 24.720.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 28.840.000 0 0 0 0 28.840.000

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 309.000 0 0 0 0 309.000

72 NEDANO^NI PRIHODI 3.357.435 10.287.640 0 0 0 13.645.075

722 Globi, sudski i administrativni taksi 1.236.000 0 0 0 0 1.236.000

723 Taksi i nadomestoci 103.000 9.914.780 0 0 0 10.017.780

724 Drugi vladini uslugi 0 0 0 0 0 0

725 Drugi nedano~ni prihodi 2.018.435 372.860 0 0 0 2.391.295

73 KAPITALNI PRIHODI 6.056.400 0 0 0 0 6.056.400

731 Proda`ba na kapitalni sredstva 30.900 0 0 0 0 30.900

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 6.025.500 0 0 0 0 6.025.500

74 TRANSFERI I DONACII 61.024.125 0 198.156.550 25.048.041 0 284.228.716

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 61.024.125 0 198.156.550 0 0 259.180.675

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 23.760.541 0 23.760.541

744 Tekovni donacii 0 0 0 1.287.500 0 1.287.500

75 DOMA{NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 11.484.500 11.484.500

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0 11.484.500 11.484.500

1
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Stavka O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Kategorija

VKUPNI
RASHODI

BILANS NA RASHODI - 
Nivo na:  Stavka

2024

128.529.959 10.287.640 198.156.549 25.048.040 11.484.500 373.506.688

40 PLATI I NADOMESTOCI 52.962.439 0 0 0169.515.429 222.477.868

401 Osnovni plati 35.144.377 0 0 0121.383.699 156.528.076

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 13.250.012 0 0 047.451.930 60.701.942

404 Nadomestoci 4.568.050 0 0 0679.800 5.247.850

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.030.000 0 0 00 1.030.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 927.000 0 0 00 927.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 103.000 0 0 00 103.000

42 STOKI I USLUGI 28.754.922 8.335.790 8.475.853 163.21827.018.870 72.748.653

420 Patni i dnevni rashodi 638.600 234.840 744.103 041.200 1.658.743

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 11.149.750 1.129.910 336.707 017.381.489 29.997.856

423 Materijali i siten inventar 1.436.850 4.780.230 821.878 01.472.900 8.511.858

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.537.150 816.275 409.673 02.664.281 8.427.379

425 Dogovorni uslugi 2.806.750 696.795 2.930.230 114.0125.098.500 11.646.287

426 Drugi tekovni rashodi 5.404.822 368.740 1.098.907 49.206360.500 7.282.175

427 Privremeni vrabotuvawa 2.781.000 309.000 2.134.355 00 5.224.355

45 KAMATNI PLA]AWA 103.000 0 0 00 103.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 103.000 0 0 00 103.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 13.487.850 123.600 463.500 01.529.550 15.604.500

463 Transferi do nevladini organizacii 1.117.550 0 0 00 1.117.550

464 Razni transferi 12.370.300 123.600 463.500 01.529.550 14.486.950

47 SOCIJALNI BENEFICII 834.300 0 0 00 834.300

471 Socijalni nadomestoci 834.300 0 0 00 834.300

48 KAPITALNI RASHODI 28.267.448 1.828.250 16.108.687 11.321.28292.700 57.618.367

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.411.100 326.510 5.907.523 3.807.42161.800 11.514.354

482 Drugi grade`ni objekti 24.219.548 0 6.615.302 4.883.7820 35.718.632

483 Kupuvawe na mebel 61.800 46.350 0 00 108.150

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.575.000 33.990 0 030.900 2.639.890

486 Kupuvawe na vozila 0 1.421.400 3.585.862 2.630.0790 7.637.341

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.090.000 0 0 00 3.090.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 3.090.000 0 0 00 3.090.000

1
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BILANS NA PRIHODI -
Nivo na:  Stavka

Stavka O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet

Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti

Kategorija

2025

380.759.24711.707.500131.025.686 10.487.400 202.004.250 25.534.411

VKUPNI
PRIHODI

71 DANO^NI PRIHODI 59.220.000 0 0 0 0 59.220.000

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 4.305.000 0 0 0 0 4.305.000

713 Danoci na imot 25.200.000 0 0 0 0 25.200.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 29.400.000 0 0 0 0 29.400.000

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 315.000 0 0 0 0 315.000

72 NEDANO^NI PRIHODI 3.422.628 10.487.400 0 0 0 13.910.028

722 Globi, sudski i administrativni taksi 1.260.000 0 0 0 0 1.260.000

723 Taksi i nadomestoci 105.000 10.107.300 0 0 0 10.212.300

724 Drugi vladini uslugi 0 0 0 0 0 0

725 Drugi nedano~ni prihodi 2.057.628 380.100 0 0 0 2.437.728

73 KAPITALNI PRIHODI 6.174.000 0 0 0 0 6.174.000

731 Proda`ba na kapitalni sredstva 31.500 0 0 0 0 31.500

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 6.142.500 0 0 0 0 6.142.500

74 TRANSFERI I DONACII 62.209.058 0 202.004.250 25.534.411 0 289.747.719

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 62.209.058 0 202.004.250 0 0 264.213.308

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 24.221.911 0 24.221.911

744 Tekovni donacii 0 0 0 1.312.500 0 1.312.500

75 DOMA{NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 11.707.500 11.707.500

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0 11.707.500 11.707.500

1
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Stavka O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Kategorija

VKUPNI
RASHODI

BILANS NA RASHODI - 
Nivo na:  Stavka

2025

131.025.686 10.487.400 202.004.251 25.534.412 11.707.501 380.759.250

40 PLATI I NADOMESTOCI 53.990.836 0 0 0172.806.993 226.797.829

401 Osnovni plati 35.826.792 0 0 0123.740.664 159.567.456

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 13.507.294 0 0 048.373.329 61.880.623

404 Nadomestoci 4.656.750 0 0 0693.000 5.349.750

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.050.000 0 0 00 1.050.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 945.000 0 0 00 945.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 105.000 0 0 00 105.000

42 STOKI I USLUGI 29.313.270 8.497.650 8.640.435 166.38827.543.508 74.161.251

420 Patni i dnevni rashodi 651.000 239.400 758.553 042.000 1.690.953

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 11.366.250 1.151.850 343.245 017.718.994 30.580.339

423 Materijali i siten inventar 1.464.750 4.873.050 837.837 01.501.500 8.677.137

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.625.250 832.125 417.629 02.716.014 8.591.018

425 Dogovorni uslugi 2.861.250 710.325 2.987.128 116.2265.197.500 11.872.429

426 Drugi tekovni rashodi 5.509.770 375.900 1.120.245 50.162367.500 7.423.577

427 Privremeni vrabotuvawa 2.835.000 315.000 2.175.798 00 5.325.798

45 KAMATNI PLA]AWA 105.000 0 0 00 105.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 105.000 0 0 00 105.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 13.749.750 126.000 472.500 01.559.250 15.907.500

463 Transferi do nevladini organizacii 1.139.250 0 0 00 1.139.250

464 Razni transferi 12.610.500 126.000 472.500 01.559.250 14.768.250

47 SOCIJALNI BENEFICII 850.500 0 0 00 850.500

471 Socijalni nadomestoci 850.500 0 0 00 850.500

48 KAPITALNI RASHODI 28.816.330 1.863.750 16.421.477 11.541.11394.500 58.737.170

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.438.500 332.850 6.022.233 3.881.35163.000 11.737.934

482 Drugi grade`ni objekti 24.689.830 0 6.743.754 4.978.6130 36.412.197

483 Kupuvawe na mebel 63.000 47.250 0 00 110.250

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.625.000 34.650 0 031.500 2.691.150

486 Kupuvawe na vozila 0 1.449.000 3.655.490 2.681.1490 7.785.639

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.150.000 0 0 00 3.150.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 3.150.000 0 0 00 3.150.000

1
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28 Декември 2022 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.16 
 

5.  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 

Ресен за 2023 година 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
    Се објавува Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Ресен за 
2023 година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана 
на  28.12.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр.09-3160/5                                                                                   Градоначалник 
28.12.2022 година                                                                     Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Р.М.” бр.5/02), член 23 став 8 од Законот за 
финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на 
Р.М.” бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18, 244/19, 53/21, 77/21  
и 150/21), член 31 од  Законот за буџетите („Службен весник на Р. М.“ бр. 64/05, 
4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15,167/16 и 203/22), член 93 став 
2 од Законот за административните службеници („Службен весник  на Р. М.“ 
број 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 80/16, 127/16, 142/16, 2/17,  16/17, 11/18, 
275/19, 14/20, 215/21 и 99/22) и член 23 од Статутот на Општина Ресен 
(„Службен гласник на Општина Ресен” бр. 07/10, 13/13, 8/15 и 11/15), Советот 
на Општина Ресен на седницата одржана на 28.12.2022 година, донесе 

О Д Л У К А 

за извршување на Буџетот на Општина Ресен за 2023 година 

Член 1 

Буџетот на Општина Ресен за 2023 година се извршува според 
одредбите на оваа Одлука 

Член 2 

Буџетот на Општината се состои од: 
- Основен буџет; 
- Буџет на самофинансирачки активности, 
- Буџет на донации; 
- Буџет на дотации и 
- Буџет на заеми. 

Член 3 

Корисниците на средствата на Буџетот се должни да постапуваат во 
согласност со буџетските начела, а утврдените средства во буџетот да ги 
користат наменски, рационално и економично. 

Член 4 

Расходите утврдени со Буџетот се максимални износи над кои 
буџетските корисници не можат  да преземаат обврски. 

За да се преземат нови обврски до Советот на општината мора да се 
предложи нов извор на средства или да се предложи намалување на другите 
расходи во сразмерен износ. 

Член 5 

Градоначалникот на општината ја следи реализацијата на планот на 
приходите и другите приливи на основниот Буџет на општината. 
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Доколку во текот на годината Градоначалникот оцени дека се неопходни 
позначајни прераспределби на одобрените средства со Буџетот или дека 
реализацијата на приходите и другите приливи значително отстапува од 
планот, му предлага на Советот на Општината изменување и дополнување на 
буџетот. 

Советот на Општината на предлог на Градоначалникот ги донесува 
измените и дополнувањата на Буџетот најдоцна до 15 Ноември во тековната 
година. 

Член 6 

Пренамената во рамките на одобрените Буџети на буџетските корисници 
ја одобрува Советот на општината. 

Во рамките на расходите утврдени во Буџетот на буџетскиот корисник, 
корисникот може да врши прераспределба меѓу расходните ставки, програми и 
потпрограми по претходно одобрување од  Советот на општината. 

Одобрените средства со Буџетот на ниво на ставка во рамките на потпрограма 
и Буџет, не можат да бидат намалени повеќе од 20 % со прераспределба во 
тековната фискална година. 

Одобрените средства за плати, наемнини и надоместоци во рамки на Буџет не 
може да се зголемат со прераспределби повеќе од 10%. 

Член 7 

Буџетските корисници, во услови кога во Буџетот на самофинансирачки 
активности, Буџетот на донации, Буџетот на дотации или Буџетот на заеми, 
планираните приходи и други приливи не се реализираат односно се 
реализираат над планираниот износ, доставуваат барање за намалување/ 
зголемување на планот на приходите и другите приливи и планот на 
одобрените средства во овие буџети, кои Градоначалникот ги доставува до 
Советот на општината на одобрување. 

Член 8 

Буџетските корисници по усвојувањето на Буџетот изготвуваат годишен 
финансиски план по квартали за користење на одобрените средства. 
Користењето на средствата во даден квартал буџетскиот корисник го извршува 
врз основа на финансискиот план по месеци. 

Член 9 

Исплатата на платите на вработените ќе се извршува во рамките на 
обезбедените средства во Буџетот, односно бруто платите се утврдуваат за: 
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- Избраните и именуваните лица бруто платата ќе се исплатува согласно 
утврдениот коефициент по закон, применет на основа на исплатената просечна 
месечна нето плата  по  вработен  во  Републиката за претходната година. 

-   за Градоначалник на општина од 10.001-25.000 жители, коефициентот 
за утврдување на плата е 2,90; 

- вредноста на бодот на административните службеници се утврдува со 
посебна Одлука донесена од Советот на Општината; 

- на вработените во TППЕ како и на вработените по Закон за работни 
односи ќе им се исплаќа бруто плата согласно Правилникот за плати, 
надоместоци на плати и други примања на вработените во општинската  
администрација на Општина Ресен, и измените од истиот; 

- кај вработените во општинската администрација кои немаат статус на 
државни службеници, вредноста на бодот изнесува 32,94 денари. 

Член 10 

Бруто платите на вработените во локалните јавни установи за 2023 
година ќе се исплатуваат согласно утврдените коефициенти и утврдената 
вредност на бодот, потпишаниот Колективен договор за вработените во 
Општина Ресен и Анекс на колективниот договор за вработените на Општина 
Ресен бр.09-2851/1 од 24.11.2022 година.   

Член 11 

Исплатата на платите и надоместоците на вработените во локалните 
јавни установи, кои се финансираат со блок дотации ќе се спроведува на 
следниов начин: 

- средствата ќе се планираат на сметка – дотации (930), а ќе се 
извршуваат преку сметката –дотации на локалните јавни установи (903); 

- локалните јавни установи финансирани со блок дотациите се должни во 
рок од два дена пред исплатата на платите на вработените до Општината да 
достават барање за одобрување на средства за плати кон кое ќе ги приложат 
обрасците (копија од рекапитулација за пресметани нето и бруто плати, 
образец Ф-1 за бројот на вработените по име и презиме, бруто и нето плата) за 
месецот за кој се однесува платата; 

- во случај на нови вработувања во локалните јавни установи кои се 
финансираат од Буџетот на дотации се должни да достават известување за 
обезбедени финансиски средства и да  приложат  образец М-1. 

Исплатата на платите и надоместоците на вработените во локалните 
јавни установи кои се финансираат од општинскиот буџет ја контролира и 
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одобрува Министерството за финансии. Градоначалникот на  општината е 
должен одделните  пресметки на локалните јавни установи да  ги достави до 
ресорното Министерство од кое ќе се трансферира блок дотацијата. 

Ресорните Министерства доставените пресметки за исплата на бруто 
плати и надоместоци го доставуваат до Министерството за финансии за 
контрола и евиденција. 

Член 12 

Месечниот  надоместок за  присуство  на  седници на  членовите на 
Советот изнесува 50% од просечната месечна плата во Републиката исплатена 
за претходната година. 

На претседателот на советот, за раководење и организирање на 
работата на Советот му се определува надоместок, зголемен за 30% од 
утврдениот надоместок од став 1 на овој член. 

Месечниот надоместок за присуство на седниците на советот се  
исплатува  за  присуство  на сите седници на советот во тековниот месец. 
(редовни и вонредни) 

Месечниот надоместок за присуство на седниците на советот се 
намалува за 30% за секое отсуство од редовна и вонредна седница на совет. 

Месечниот надоместок за присуство на седниците на советот не се 
исплатува, доколку членот    на советот не присуствувал на ниту една седница 
на советот во тековниот месец. 

Месечниот надоместок за присуство на седниците не се исплатува, 
доколку  советот  во  тековниот месец не одржал седница. 

Член 13 

  Вработените во општинската администрација имаат право на патни и 
дневни трошоци во случаите   кога се упатени на пат врз основа на уредни и 
веродостојни документи. 

Висината на дневниците за службено патување во земјата се 
исплатуваат во висина од 700,00 денари и тоа за секои поминати од 08-12 часа 
половина дневница и цела дневница од 12,01 - 24 часа цела дневница. 

Доколку на вработениот му се обезбеди ноќевање и исхрана, му следува 
20% од утврдениот износ од став 1 од овој член. 

За службените патувања во странство дневницата се исплатува во 
висина утврдена како за вработените во органите од централната власт. 
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Член 14 

Исплата на име надомест за годишен одмор ќе се врши од Програма – 
Општинска администрација – Е0 расходно конто 404110 – Надомест за 
годишен одмор.  

Висината на надоместокот за годишен одмор се утврдува во износ од 
60% од просечната месечната нето плата во Република Македонија објавена 
до денот на исплатата. 

Член 15 

Во случај на непрекинато боледување подолго од шест месеци на 
работникот му се исплатува едникратна парична помош во висина од една 
последно исплатена просечна месечна нето плата во правниот субјект каде 
што е вработен, од Програма Градоначалник ДО расходно конто 464990-други 
трансфери. 

Член 16 

Користењето на средствата од буџетот на општината за вршење на 
функциите на буџетските корисници се реализираат со фактури во кои посебно 
се искажуваат расходите по поодделни ставки, почитувајќи ги одредбите од 
Законот за јавните набавки. 

Набавката на стоки и вршењето на услуги може да се врши и со 
сметкопотврди и фискална  сметка во случај кога за расходите не може да се 
издаде фактура и само во ограничени поединечни износи до 6.000,00 денари 
каде задолжително мора да биде приложена фискална сметка, при што 
расходите треба да бидат искажани по класификација на соодветниот расход. 

Член 17 

За средствата утврдени во буџетот на општината во рамките на 
резервите (постојана и тековна буџетска резерва), одлучува Советот на 
општината, а ги извршува Градоначалникот. 

За искористените средства Градоначалникот е должен да поднесе 
Годишен извештај за користењето на средствата од резервите. 

За користење на средства од резервите до износ најмногу до 50.000 
денари одлучува Градоначалникот. 

Член 18 

Исплатата на надоместоците за отпремнини за пензионирање на 
вработените во општината и локалните јавни установи ќе се врши во висина од 
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две просечни месечни нето плати во Републиката, исплатени во предходната 
година. 

Во случај на смрт на вработен во општината и локалните јавни установи 
на неговото семејство му припаѓа парична помош во висина од двократен износ 
на просечната месечна нето-плата по работник во Републиката објавена до 
денот на исплатата. Во случај на смрт на член на потесно семејство (родител, 
брачен другар, деца родени во брак или вон брак, посиноци, посвоени деца и 
деца земени на издржување), на вработениот му припаѓа парична помош во 
износ од една просечна месечна нето-плата по работник во Републиката 
објавена до денот на исплатата, односно во висина на помошта утврдена со 
соодветниот Грански колективен договор, по предходно доставено барање со 
комплетна документација во годината на настанување на смртта, односно во 
годината која следи по годината на настапување на смртта. Исплатата ќе се 
врши од соодветната Програма. 

Исплатата на надоместоците од претходните ставови на овој член ќе се 
врши врз основа на претходно оформена и комплетна документација и 
донесено решение од страна на Градоначалникот. 

Член 19 

Средствата утврдени во буџетот и распоредени во поодделните 
програми и потпрограми ги извршува Градоначалникот  

Член 20 

Вработувањата во општинската администрација се вршат согласно 
актите за организација и систематизација на општината за кои се обезбедени 
средства во буџетот на Општината. 

Во делот на пренесените надлежности согласност за нови вработувања 
во локалните јавни установи од областа на културата, образованието и 
социјалната заштита кои се финансираат со блок дотации се  дава за  

- вработувања за кои се обезбедени средства во Буџетот на РСМ за тековната 
фискална година,  согласно член 51, став 1 и 4 од Законот за буџетите за што 
писмено известување ќе даде Министерството за финансии, врз основа на 
барање од градоначалникот на општината до надлежното министерство за 
потребата од вработување во локалните јавни установи,  со соодветна 
пропратна документација и  

- вработувања за кои се обезбедени средства во основниот буџет на 
општината за тековната фискална година за што, согласно член 50 став 3 и 4 
од Законот за Буџетите писмено известување ќе даде градоначалникот на 
општината. 
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 Во случај на нови вработувања локалните јавни установи кои се 
финансираат со блок дотации се должни да достават позитивно известување 
до Министерството за финансии за обезбедени финансиски средства и да 
приложат образец М-1. 

Член 21 

Се овластува Секторот за финансиски прашања да ги примени 
одредбите од новите  законски прописи кои ја регулираат исплатата на бруто 
платата. 

          Член 22 

Средствата утврдени  во пооделни Програми донесени од Советот на 
општината и целосно или делумно се извршуваат од страна на јавните 
претпријатија чиј основач е општината, за реализација на истите 
градоначалникот склучува договор со соодветното јавно претпријатие  за 
регулирање на меѓусебните права и обврски и уредување на начинот за 
извршување на соверените работи, стоки и услуги.                                                                             

Член 23 

Кога приходите што му припаѓаат на буџетот се погрешно уплатени или 
се наплатени во износ поголем од утврдениот, погрешно или повеќе 
наплатениот износ се враќа првенствено на товар  на  видот на приходите на 
кои се уплатени, а доколку такви приходи нема, тогаш на товар на другите  
приходи на Буџетот. 

Повратот на погрешно, на повеќе уплатени односно наплатени приходи 
се врши со решение на Градоначалникот, освен во случаите каде надлежноста 
им припаѓа на други органи. 

Член 24 

                Буџетот на Општина Ресен се извршува од 01.01.2023 до 31.12.2023 
година. 

Член 25 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Ресен”, а ќе се применува од 01 Јануари 2023 година. 

 

                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

Бр. 08-3106/8                Претседател  
28.12.2022 година                                      Ирена Стрезовска Кукуловска с.р 
Ресен 

77



28 Декември 2022 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.16 
 

 

6.  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Буџетскиот календар за 2023 година 

 
     Се објавува Буџетскиот календар за 2023 година, што Советот на 
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на  28.12.2022 година. 
 
 
Бр.09-3160/6                                                                                    Градоначалник 
28.12.2022 година                                                                     Јован Тозиевски с.р. 
Р е с е н 
 
 

 Врз основа на член 22, 27 и 28 од Законот за финансирање на Единиците на 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 
192/15), член 21-б од Законот за Буџетите („Службен весник на РМ“ бр. 64/05, 4/08, 
103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16) и член 23 од Статутот на 
Општина Ресен („Службен гласник на Општина Ресен“ бр. 7/10, 13/13, 8/15 и 11/15), 
Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден 28.12.2022 година донесе,                                                                                

 
 

Б У Џ Е Т С К И  К А Л Е Н Д А Р 
НА ОПШТИНА РЕСЕН ЗА ПОДГОТОВКА НА БУЏЕТОТ 

НА ОПШТИНА РЕСЕН ЗА 2023 ГОДИНА 
 
 

Член 1 

 Буџетскиот календар на Општина Ресен за 2023 година ги утврдува роковите и 
носителите на активностите за подготовка на Буџетот за 2023 година.  

Член 2 

 Роковите и носителите на активностите за подготовка на Буџетот за 2023 
година се утврдени со следната табела: 

 

 

78



28 Декември 2022 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.16 
 

 

ДАТУМ / РОК 

 

БУЏЕТСКИ АКТИВНОСТИ -  ОДГОВОРНОСТ 

Мај 2022 

 

Министерот за финансии доставува до Владата на РСМ 
Фискална стратегија на РСМ за наредните три години (2023-
2025) 

Најдоцна до  

30-ти Септември 
2022 

 

Министерот за финансии го доставува до општините 
Буџетскиот циркулар со насоки за подготвување на Предлог- 
Буџетот за 2023 година. 

Со Буџетскиот циркулар општините се известуваат и за 
висината на дотациите за општината што ќе се трансферираат 
од Буџетот на РСМ, буџетите на фондовите и од други извори. 

Најдоцна до 1-ви 
Октомври 2022 

 

Градоначалникот на општината ги подготвува главните насоки 
за изготвување на финансиските планови и програми и ги 
доставува до општинските буџетски корисници и до Секторите  
одговорни за изготвување на програмите од нивна надлежност 

Најдоцна до 5-ти 
Октомври 2022 

Градоначалникот и Секторот за финансиски прашања се 
состануваат за да ги одредат приоритетите и одредбите на 
Буџетот за наредната година 

Најдоцна до 15-
ти Октомври 
2022 

Секторите при Општина Ресен ги доставуваат Предлог-
Програмите од нивна надлежност до Градоначалникот со 
образложение за висината на износите по позиции 

Најдоцна до 20-
ти Октомври 
2022 

Градоначалникот на општината подготвува Предлог-План на 
програми за развој усогласен со насоките од Циркуларот и 
истиот го доставува на одобрување до Советот на општината. 

Најдоцна до 31-
ви Октомври 
2022 

Општинските буџетски корисници ги доставуваат своите 
предлог-финансиски планови до Градоначалникот со 
образложение за висината на износите по позиции. 

Октомври-
Ноември 2022 

 

Секторот за финансиски прашања врши анализирање по 
доставените предлог-финансиски планови, ги одредува 
приоритетите и одредбите за новиот Предлог-Буџет и го 
запознава Градоначалникот со истите. 

Најдоцна до 15-
ти Ноември 2022 

Советот на општината го одобрува Предлог-Планот на 
програми за развој. 

Одобрениот План на програми за развој е составен дел на 
Предлог-Буџетот на општината за 2023 година. 

Ноември-
Декември 2022 

Секторот за финансиски прашања го подготвува Предлог-
Буџетот за 2023 година и го доставува до Градоначалникот. 
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Ноември-
Декември 2022 

Градоначалникот на општината го доставува Предлог- Буџетот 
на општината за 2023 година и Одлуката за извршување на 
Буџетот до Советот на општината. 

Најдоцна до 
31.12.2022 

Советот на општината го донесува Буџетот за 2023 година и 
Одлуката за извршување на Буџетот. 

 

Член 3 

 Буџетскиот календар на Општина Ресен за 2023 година ќе се применува со 
денот на објавувањето во „Службен гласник на општината Ресен“. 

 

    СОВЕТ  НА  ОПШТИНА  РЕСЕН 
 
Бр. 08-3106/9                               Претседател, 
28.12.2022 година                           Ирена Стрезовска Кукуловска с.р. 
Ресен 
 
7.  

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување на висината на благајничкиот 

максимум за 2023 година 
 

 
      Се објавува Одлуката за утврдување на висината на благајничкиот 
максимум за 2023 година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на 
седницата одржана на  28.12.2022 година. 
 
 
 
Бр.09-3160/7                                                                                  Градоначалник 
28.12.2022 година                                                                    Јован Тозиевски с.р. 
Р е с е н 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 20 од Законот за платен промет („Службен 
весник на РМ“ бр. 113/07, 22/08, 159/08, 133/09, 145/10, 35/11, 11/12, 59/12, 166/12, 
170/13, 153/15, 199/15, 193/17 и 7/19) и член 23 од Статутот на Општина Ресен 
(„Службен гласник на Општина Ресен“ бр. 7/10, 13/13, 8/15 и 11/15), Советот на 
Општина Ресен на Седницата одржана на ден 28 .12.2022 година ја донесе следната: 

О Д Л У К А 
за утврдување на висината на благајничкиот максимум 

 
 Член 1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на благајничкиот максимум на Општина 
Ресен да изнесува 120.000,оо денари. 

 Член 2 

 Сите парични средства примени во готово во благајната по која и да било 
основа се уплатуваат на приходните сметки преку трезорска сметка истиот ден или 
најкасно наредниот ден од наплатата. 

 Член 3 

Општина Ресен може за плаќање во готово да подига од буџетската сметка и 
да држи во својата благајна пари во готово во висина благајничкиот максимум. 

Член 4 

Сите уплати и исплати во и од благајната се евидентираат во дневник на 
балагајната. Касовиот извештај се изготвува секој ден по извршувањето или најдоцна 
наредниот ден по извршениот промет. 

Член 5 

Плаќањето на производи и услуги во готово не може поединечно да биде 
повеќе од 6.000,00 денари. 

Член 6 

Условите и начинот на наплата, како и располагањето и плаќањето со готовина 
во благајната ќе биде согласно со Законот за платниот промет и Упатствата донесени 
од Министерот за финансии. 

Член 7 

Одлуката стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на 
Општина Ресен“. 

СОВЕТ  НА  ОПШТИНА  РЕСЕН 
 
Бр. 08-3106/10                                        Претседател, 
28.12.2022 година                                Ирена Стрезовска Кукуловска с.р. 
Ресен  
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8.  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за 

пресметување на платите на државните службеници во  
Општина Ресен за 2023 година 

 
     Се објавува Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за 
пресметување на платите на државните службеници во Општина Ресен за 2023 
година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на  
28.12.2022 година. 
 
Бр.09-3160/8                                                                                    Градоначалник 
28.12.2022 година                                                                     Јован Тозиевски с.р. 
Р е с е н 

            Врз основа на член 88 став 2 од Законот за административни 
службеници („Службен веник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 
48/15, 154/15 ,5/16 ,80/16, 127/16, 142/16, 2/17, 16/17, 11/18, 275/19, 14/20, 
215/21 и 99/22), член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен  на 
Р.М.“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Ресен (Службен гласник на 
Општина Ресен“ број  07/10, 13/13, 8/15 и 11/15), Советот на Општина Ресен на  
седницата одржана  на  28.12.2022 година, донесе 

О Д Л У К А 

за  утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на државните 
службеници во општина Ресен за 2023 година 

Член 1 

       Вредноста на бодот на платите на државните службеници вработени во 
општинската администрација на општина Ресен за 2023 година изнесува 81,6 
денари. 

Член 2 

          Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Ресен“, а ќе започне да се применува со исплата на 
платата за Јануари 2023 година. 

СОВЕТ  НА  ОПШТИНА  РЕСЕН 
    

Бр. 08-3106/11                                Претседател, 
28.12.2022 година                          Ирена Стрезовска Кукуловска с.р. 
Ресен 
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